
Uchwała Nr 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
Z dnia 30 września 1999 roku. 

zmieniająca Uchwalę Nr VI/25/99 z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 1999 rok. 

-Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 91,poz.578 ze zmianami), art.128 ust.l i 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, 
poz. 1014 ze zmianami) oraz § 9 pkt.2 Uchwały Nr W25/99 z dnia 29 marca 
1999 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 1999 rok. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 W uchwale Nr.VI/25/99 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 marca 
1999 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu Wąbrzeźno na rok 
1999 zmienionej uchwałami: 

- Nr. 19/17/99 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 kwietnia 1999r. 
- Nr. VI11/40/99 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 czerwca 1999r. 
- Nr. 30/20/99 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 czerwca 1999r. 
- Nr. 35/23/99 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19 sierpnia 1999r. 
- Nr. X/49/99 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 wrześnial999r. 

Dokonuje zmian dochodów i wydatków wynikających ze zwiększenia 
budżetu dotyczących przeznaczenia środków na sfinansowanie 
wcześniejszego, niż z dniem określonym w ustawie budżetowej na rok 
1999 podwyższenia wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w 
szkołach i placówkach oświatowych, na stypendia socjalne, zasiłki losowe 
dla dzieci oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami. 

§2 Zmiany o których mowa w § 1 dotyczą załącznika Nr. 1 i 2 Uchwały 
Rady Powiatu i określone są w załącznikach Nr. 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedstawieniu na 
najbliższej Sesji Rady Powiatu. 



BUDŻET PO ZMIANACH - DOCHODY - 30/09/99 

Załącznik Nr 1 
Uchwały Z a r z ą d u Powiatu 

Nr 40/26/99 z dnian 30 09 99 

1* KLASYFIKACJA 
B U D Ż E T O W A 

P L A N P O 
Z M I A N A C H 

D
Z

IA
Ł

 

R
O

Z
D

Z
IA

Ł
 

P
A

R
A

G
R

A
F

 

N A Z W A P L A N ( + ) ( - ) 
P L A N P O 

Z M I A N A C H 

I 2 3 4 5 6 
1 4u R O L N I C T W O 

4013 

Inspekcja Weterynaryjna (Powiatowy 
Inspektorat Weterynarii) 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej wykonyttanewj 
przez powiat 169 000.00 zł 769.00 z l 169 769,00 zl 

40 ińy 000,00 zi /oy.uu zi M,UU zl ifey /6y ,ou zi 

2 79 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 
7921 L ic e um Ogólnokszta łcące 

94 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań własnych 
powiatu - zł 5 132.00 z l 5 132.00 zł 

7931 
Szkoły Ogólnoksz ta łcące Specjalne 

94 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na real izację zadań własnych 
powiatu - z l 1 248,00 z l 1 248.00 zl 

k 7941 Internaty i Stypendia dla uczniów k 
07 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej - z l 9 974.00 zl 9 974.00 zł 

92 Dotacje celowe na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 2 040,00 zł 2 040.00 z l 

94 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań własnych 
powiatu - zł 416,00 zl 416,00 zl 

7941 2 040.00 zł 10 390,00 zł - zł 12 430,00 zł 

8011 Szkoły zawodowe 
94 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na real izację zadań własnych 
powiatu - zł 17 615.00 z l 17 615.00 z l 

8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 

94 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na real izację zadań własnych 
powiatu (Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna) 149 000.00 z l 1 248.00 zł 150 248,00 zł 

8221 Zak łady opiekuńczo-wychowawcze 
94 Dotacje celowe otrzymane z budże tu 

państwa na real izację zadań własnych 
powiatu 
(Specjalny Ośrodek Szkolno-
wychowawezy w Dębowej Łące) 800 000,00 zł 4 300,00 zł 804 300.00 zł 

79 951 040,00 zł 39 933,00 zl 0,00 zl 990 973,00 zl 

3 93 B E Z P I E C Z E Ń S T W O P U B L I C Z N E 

9313 Komenda Powiatowa Pol ic j i 
92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej wykonywanej 
przez powiat 2 277 000.00 z l 903.00 zł 2 277 903.00 zł 

9313 2 277 000,00 zl 903,00 zl - zł 2 277 903,00 zl 

9318 Komenda Powiatowa Pańs twowe j 
Straży Pożarne j 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej wykonywanej 
przez powiat 1 280 000.00 zł 53.00 zł 1 280 053.00 z l 

9318 1 280 000,00 zl 53,00 zl - zł 1 280 053,00 zl 

93 3 557 000,00 zl 956,00 zl zł 3 557 956,00 zl 

R a z e m d o c h o d y . 4 677 040,00 z! 41 658,00 zl - zl 4 718 698,00 zl 

( R T T tk 
Opracdwćfł> jrvE> 



i 

Zaiacznis nr 2 
Uchwały Zarządu Powiatu 

Nr 4Q/;C;C-9 z dnia 30 C9 99 

BUDŻET PO Z M I A N A C H - W Y D A T K I - 3 0 / 0 9 / 9 9 

KLASYFIKACJA 
BI "DŻETOWA 

P L A N P O 
Z M I A N A C H 

I.p DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 

P
A

R
A

G
R

A
F 

NAZWA P L A N \ ' ) 
P L A N P O 

Z M I A N A C H 

I 1 3 4 5 6 

2 40 R O L N I C T W O 
4013 Inspekcja Weterynaryjna (Powiatowy 

Inspektorat Weterynarii) 
11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 107 050.00 zl 639.00 zl 107 689.00 zl 

17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 841.00 zl 6 841,00 zl 
28 Podróże służbowe krajowe 1 200.00 zl 1 200.00 zl 

31 Materiały i wyposażenie 12 900.00 zł 12 900.00 zł 

33 Leki i materiały medyczne 1 000.00 zl 633.00 zl 367.00 zl 

35 Energia 1 560.00 zł 1 560.00 zl 

36 Usługi materialne 3 159.00 zl 3 159.00 zl 
37 Usługi niematerialne 5 400.00 zł 5 400.00 zl 

40 Różne opłaty i składki 1 500.00 zl 1 500.00 zl 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 446.00 zl 115.00 zl 22 561.00 zl 

42 Składki na Fundusz Pracy 3 294.00 zl 15.00 zl 3 309.00 zł 

43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 650.00 zł 633.00 zl 3 283.00 zł 

40 169 000,00 zl 1 402,00 zl 6-33,00 z! 169 769,00 zl 

1 50 T R A N S P O R T 
5614 Drogi publiczne powiatowe (Zarząd Dróg 

Powiatowych) 
11 W\nagrodzenie osobowe pracowników 225 856.00 zł 4.00 zl 225 852.00 zl 

17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 320,00 zł 4,00 zl 9 324,00 zł 

21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 2 500.00 zl 2 500.00 zl 

28 Podróże służbowe krajowe 1 000.00 zl 1 000.00 zl 

31 Materiały i w\-posażenie 180 000.00 zl 180 000.00 zł 

35 Energia 20 000.00 zl 20 000.00 zl 

36 Usługi materialne 460 220.00 zł 460 220.00 zl 
37 Usługi niematerialne 15 000.00 z! 15 000.00 zl 

40 Różne opłaty i składki 8 000.00 zl 8 000.00 zl 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 238.00 zl 45 238.00 zl 

42 Składki na Fundusz Pracy 7 012.00 zl 7 012.00 zl 

43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 302,00 zl 5 302.00 zl 

72 Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek 
budżetowych i zakładów budżetowych 

0,00 zl 0.00 zl 

50 979 448,00 zl 4,00 zl 4,00 zl 979 448,00 zl 

2 79 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 
7921 Liceum Ogólnokształcące 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 454 134.00 zl 4 265.00 zl 458 399.00 zł 

17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 29 737.00 zł 29 737,00 zł 

31 Materiały i wvposażenie 20 000.00 zl 19 000,00 zl 1 000,00 zl 

35 Energia 51 582.00 zl 29 500.00 zl 81 082.00 zl 

36 LIstugi materialne 17 000.00 zl 10 000,00 zl 7 000.00 zl 
37 Usługi niematerialne 3 000.00 zł 500,00 zl 2 500.00 zl 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 241,00 zł 763,00 zl 103 004.00 zl 

42 Składki na Fundusz Pracy 14 402.00 zl 104.00 zl 14 506.00 zł 

43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 27 200,00 zl • 27 200.00 zl 

72 Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek 
budżetowych i zakładów budżetowych 0,00 zl 0,00 zl 

7921 719 296,00 zl 34 632,00 zl 29 500,00 zl 724 428,00 zl 

7931 Szkoła Specjalna w Dębowej Lace 
11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 182 100.00 zl 1 037.00 zl 183 137,00 zl 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12 272,00 zl 12 272.00 zl 

21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 400,00 zl 400,00 zl 

38 Pomoce naukowe, dydaktyczne i książki 1 893.00 zl 1 893.00 zl 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 711,00 zl 186,00 zl 38 897,00 zl 
42 Składki na Fundusz Pracy 5 724,00 zl 25.00 zl 5 749.00 zl 

43 Odpis na zakładowy fundusz śyviadczeń 
socjalnych 8 600.00 zl 8 600,00 zl 

7931 249 700,00 zl 1 248,00 zl 0,00 zl 250 948,00 zl 

Strona 1 



Załącznik nr 2 
Uchwały Zarządu Powiatu 

Nr 4C/26/99 z dnia 3C 09 39 

1 i ! 1 s 

7941 Internaty i stypendia dla uczniów (Internat 
Liceum Ogólnokształcącego iv Wąbrzeźnie) 

11 Wynagrodzenie osobov\e pracowników 100 866.00 zl 123.00 zi 100 989.00 zl 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 471.00 zl 5 471.00 zl 
23 Stypendia dla uczniów - dotacja 1 020.00 zl 2 515.00 zl 3 535.00 zl 
31 Materiah • wyposażenie 10 000.00 zl 10 000.00 zl 0.00 zl 

35 Energia 11 101,00 zl 13 501,00 zl 24 602.00 zl 
36 Usługi materialne 4 000.00 zl 3 501.00 zl 499.00 zl 

37 Usługi niematerialne 489.00 zł 489,00 zl 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 169.00 zl 21 169,00 zl 
42 Składki na Fundusz Pracy 3 436.00 zł 3 436.00 zl 

43 Odpis na zakładowy fundusz śyyiadezeń 
socjalnych 4 420.00 zl 4 420.00 zl 

7941 Razem 161 972,00 zl 16 139,00 zl 13 501,00 zl 164 610,00 zl 

7941 Internaty i stypendia dla uczniów (Internat 
Zespołu Szkół Rolniczych we Wroniu) 

11 Wynagrodzenie osoboyye pracowników 243 760.00 zl 2 112,00 zł 245 872.00 zl 
17 Dodatkoyye wynagrodzenia roczne 16 000.00 zl 1 819.00 zl 14 181.00 zl 
23 Stypendia dla uczniów - dotacja 0.00 zl 5 029.00 zl 5 029,00 zl 
21 Nagrody i wydatki osoboyye nie zaliczane do 

yyynagrodzeń 2 000.00 zł 2 000.00 zl 
31 Materiały i wyposażenie 20 000.00 zl 2 117.00 zł 22 117.00 zl 
35 Eneraia 9 000.00 zl 3 659.00 zł 12 659.00 zl 

36 Usługi materialne 9 000.00 zl 9 000,00 zl 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 500.00 zl 23 815,00 zl 66 315,00 zl 

42 Składki na Fundusz Pracy 7 400.00 zl 7 400,00 zl 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 12 000.00 zl 12 000.00 zł 

7941 Razem 361 660,00 zl 36 732,00 zl 1 819,00 zl 396 573,00 zl 

7941 Internaty i stypendia dla uczniów (Zespól 
Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie) 

23 Stypendia dla uczniów - dotacje 1 020.00 zl 2 430.00 zl 3 450.00 zl 

7941 Razem 1 020,00 zl 2 430,00 zl 0,00 zl 3 450,00 zl 

7941 Ogółem 524 652,00 zl 55 301,00 zl 15 320,00 zl 564 633,00 zl 

8011 Szkoły Zawodowe (Zespól Szkól 
Zawodowych w Wąbrzeźnie) 

11 Wynagrodzenia osobowe pracoyyników 1 070 000.00 zl 9 03I .00z l 1 079 031.00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 60 300.00 zl 60 300,00 zł 
21 Nagrody i wydatki osoboyye nie zaliczane do 

wynagrodzeń 2 100,00 zl 2 100.00 zl 

28 Podróże służbowe krajowe 1 200.00 zl 1 200.00 zl 
31 Materiały i wyposażenie 27 900.00 zl 27 900.00 zl 
35 Energia 98 000,00 zl 98 000.00 zl 
36 Usługi materialne 16 500.00 zl 16 500.00 zl 
37 Usługi niematerialne 800,00 zl 800.00 zl 
38 Pomoce naukowe, dydaktyczne i książki 30 420.00 zl 30 420.00 z) 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 680.00 zl 1 615,00 zł 196 295.00 zl 
42 Składki na Fundusz Pracy 28 300,00 z! 221.00 zł 28 521,00 zl 
43 Odpis na zakładowy fundusz śyyiadezeń 

socjalnych 68 000.00 zl 68 000,00 zl 

8011 Razem 1 598 200,00 zl 10 867,00 zl 0,00 zl 1 609 067,00 zl 
8011 Zespól Szkól Rolniczych we Wroniu 

11 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 000,00 zł 10 743.00 zl 670 743,00 zl 
17 Dodatkoyye wynagrodzenia roczne 41 000.00 zł 5 135,00 zł 35 865.00 zl 
23 Stypendia dla ucznióyy 17 000.00 zl 2 301,00 zl 14 699,00 zl 

24 Stypendia różne 0.00 zl 2 301,00 zl 2 301,00 zl 
25 Różne yyydatki na rzesz osób fizycznych 10 000.00 zl 8 504.00 zl 18 504.00 zl 
28 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 zł 2 000,00 zl 
31 Materiały i wyposażenie 100 000,00 zł 43 192.00 zl 56 808,00 zl 
35 Energia 48 000.00 zl 13 500,00 zl 34 500,00 zl 
36 Usługi materialne 61 355,00 zl 33 355,00 zl 28 000.00 zl 
37 LTsłuei niematerialne 1 000,00 zł 3 500,00 zl 4 500.00 zl 
38 Pomoce naukowe, dydaktyczne i książki 1 000,00 zl 255,00 zi 745,00 zl 
40 Różne opłaty i składki 2 000.00 zł 2 322,00 zl 4 322.00 zl 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 200.00 zl 47 388.00 zl 180 588.00 zl 
42 Składki na Fundusz Pracy 19 900.00 zl 137,00 zl 20 037,00 zl 

43 Odpis na zakładowy fundusz śyyiadezeń 
socjalnych 35 000.00 zl 35 000.00 zl 

8011 Razem 1 131 455,00 zl 74 895,00 zl 97 738,00 zl 1 108 612,00 zl 

8011 Ogółem 2 729 655,00 zl 85 762,00 zl 97 738,00 z! 2 717 679,00 zl 



I 

Ok 

: ! > 4 

8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa (Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna) 

11 W\ nagrodzenie osobowe pracowników 101 330.00 zl 1 037.00 zl 102 367.00 zl 

17 1 dodatkowe v\\ nagodzenia roczne 5 050.00 zl 5 050.00 zl 
21 Nagrody i wydatki osobowe nic zaliczane do 

wynagrodzeń 200.00 zl 200.00 zl 
28 Podróże służbowe krajowe 350.00 zl 350.00 zl 
31 Materiały i wyposażenie 1 500.00 zl 1 500.00 zl 

35 Energia 2 200.00 zł 2 200.00 zl 
36 1 "słuai materialne 2 300.00 zl 2 300.00 zl 
37 Usługi niematerialne 4 000.00 zł 4 000.00 z! 
38 Pomoce naukowe, dydaktyczne i książki 3 000.00 zł 3 000.00 zl 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 797.00 zł 186.00 zl 20 983.00 z! 
42 Składki na Fundusz Pracy 3 183.00 zl 25.00 zl 3 208.00 zl 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6 690.00 zł 6 690,00 zi 

8071 150 600,00 zl 1 248,01) zl 0.00 zl 151 848,00 zl 

8221 Zakład Opiekuńczo-Wychowawczy 
(Specjalny O ś r o d e k Szkolno-Wychowawczy 
w Dębowej Lące) 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 420 663.00 zl 3 574.00 zl 424 237.00 zl 
17 Dodatkoyye wynagrodzenia roczne 26 281.00 zl 2(, 281.00 zl 

21 Nagrody i wydatki osoboyye nie zaliczane do 
yyynagrodzeń 6 000.00 zl 6 000.00 zl 

22 Syyiadczenia społeczne 1 300.00 zl 1 300.00 zl 

25 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000.00 zl 12 000.00 zl 
28 Podróże służboyye krajoyye 590.00 zl 590,00 zl 

31 Materiały i yyyposażenie 151 392.00 zl 151 392,00 zl 
35 F.neraia 17 500.00 zl 17 500.00 zl 

36 Usługi materialne 14 200.00 zl !4 200.00 zł 
37 Usługi niematerialne 2 800,00 zl 2 800.00 zl 
40 Różne opłaty i składki 18 500,00 zl 18 500.00 zł 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 766.00 zl 639.00 zl 89 405,00 zl 
42 Składki na Fundusz Pracy 13 408.00 zl 87.00 zl 13 495.00 zl 

43 Odpis na zakładowy fundusz śy\iadczeń 26 600.00 zl 26 600,00 zl 

8221 800 000,00 zl 4 300,00 zl 0,00 zl 804 300,00 zl 

79 5 173 903,00 zł 182 491,00 zl 142 558,00 El 5 213 836,00 zl 

3 85 O C H R O N A Z D R O W I A 
8531 Inspekcja Sanitarna (Powiatowa Stacja 

Sanitarno-Epidemiologiczna) 
11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 740 000,00 zl 37 500,00 zl 777 500.00 zl 
17 Dodatkowe yyynaarodzenia roczne 49 000.00 zl 542.00 zł 48 458.00 zl 

21 Nagrody i yyydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3 000,00 zl 3 000.00 zl 

28 Podróże służboyye krajowe 1 000.00 zl 1 000.00 zł 0,00 zl 

31 Materiały i wyposażenie 8 000.00 zl 7 176.00 zl 824.00 zl 

33 l e k i i materiały - medyczne 9 000.00 zl 5 682.00 zl 3 318,00 z! 

35 Energia 27 000.00 zl 13 180.00 zl 13 820,00 zl 
36 Usługi materialne 14 000,00 zl 12 326,00 zł 1 674.00 zl 

37 Usługi niematerialne 27 000.00 zl 7 336,00 zl 34 336.00 zl 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 500,00 zl 800,00 zł 158 300,00 zł 

42 Składki na Fundusz Pracy 23 500.00 zl 4 930,00 zł 18 570.00 zl 

43 Odpis na zakładowy fundusz śyyiadczeń 
socjalnych 28 000,00 zl 800.00 zl 27 200.00 zł 

85 1 0S7 000,00 zl 45 636,00 zl 45 636,00 zi 1 087 000,00 zl 

9142 Urząd Wojewódzki 
11 Wynagrodzenie osoboyye pracownikóyy 46 040.00 zl 5 189.00 zl 51 229.00 zł 

17 Dodatkoyye yyynagrodzenia roczne 2 606.00 zl 2 606,00 zl 

28 Podróże służboyye krajowe 500,00 zl 500,00 zł 

31 Materiały i yyyposażenie 2 000.00 zl 2 000.00 zi 
36 Usługi materialne 8 704.00 zł 3 789,00 zl 4 915.00 zl 

37 Usługi niematerialne 3 000.00 zl 3 000.00 zl 0,00 zl 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 370,00 zl 1 410,00 zl 10 780,00 zl 

42 Składki na Fundusz Pracy 1 220.00 zl 190,00 zł 1 410.00 zl 

9142 73 440,00 zl 6 789,00 zl 6 789,00 zi 73 440,00 zi 

9143 Starostwo Powiatowe 
11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 752 552.00 zl 17 160.00 zl 769 712.00 zl 

17 Dodatkoyye yyynagrodzenia roczne 26 214.00 zl 26 214.00 zl 
28 Podróże służbowe krajoyye 6 000.00 zl 6 000.00 zł 

29 Podróże służboyye zagraniczne 1 500.00 zl 1 500,00 zl 

31 Materiały i yyyposażenie 104 500.00 zl 104 500.00 zl 

Strona 3 



I 

; •--wały 7 ? i 

Nr 40/23/99 z 

1 3 4 < 6 1 
35 Enęrgja 73 000.00 zl 73 000.00 zł 
36 Usługi materialne 100 000.00 zl 100 000.00 zl 

37 Usługi niematerialne 76 000.00 zl 76 000.00 zl 

40 Różne opłaty i składki 4 000.00 zl 4 000,00 zl 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 792.00 zl 3 068.00 zl 144 860.00 zl 

42 Składki na Fundusz Pracy 22 140.00 zł 420.00 zl 22 560.00 zł 

43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 18 000.00 zl 18 000.00 zł 

49 Dotacje celoyye na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

80 000.00 zł 80 000.00 zl 

62 Podatek od towarów i usług CV'AT) 10 000.00 zł 10 000.00 zl 

67 Podatki i opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 800.00 zl 800,00 zl 

72 Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek 
budżetoyyych i zakładów budżetoyyych 20 000.00 zł 20 000,00 zl 

9143 1 436 498,00 zl 20 648,00 zł 0,00 zl 1 457 146,00 zl 

9152 Rada Powiatu 
25 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety 

dla radnych) 200 000,00 zl 20 648.00 zl 179 352.00 zl 

28 Podróże służboyye krajoyye 1 000,00 zl 1 000.00 zl 

31 Materiały i yyyposażenie 700.00 zł 700,00 zł 

37 Usługi niematerialne 2 300,00 zl 2 300,00 zl 

9152 204 000,00 zl 0,00 zl 20 648,00 zl 183 352,00 zl 

91 1 713 938,00 zl 27 437,00 zl 27 437,00 zl 1 713 938,00 zl 

4 93 B E Z P I E C Z E Ń S T W O P U B L I C Z N E 
9313 Komenda Powiatowa Policj i 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 91 000.00 zl 750.00 zl 91 750,00 zl 

12 Uposażenia żołnierzy- zawodoyyych i 
funkcjonariuszy 1 367 000.00 zł 1 367 000,00 zl 

15 Pozostałe należności żołnierzy zawodoyyych i 
funkcjonariuszy 140 000,00 zł 140 000.00 zl 

17 Dodatkoyye wynagrodzenia roczne 116 000.00 zl 116 000.00?! 

21 Nagrody i wydatki osoboyye nie zaliczane do 
wynagrodzeń 260 000.00 zl 20 000,00 zl 240 000,00 zl 

25 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000.00 zl 11 000,00 zl 

28 Podróże służboyye krajowe 22 000.00 zl 3 000.00 zl 25 000,00 z! 

31 Materiały i wyposażenie 108 000.00 zl 20 000.00 zl 128 000.00 zł 

32 Środki żyyyności 7 000.00 zl 7 000,00 zł 

35 Energia 30 000.00 zl 30 000.00 zł 

36 Usługi materialne 71 000.00 zl 71 000.00 zl 

37 Usługi niematerialne 12 000,00 zl 5 000.00 zl 17 000,00 zł 

40 Różne opłaty i składki 10 000,00 zl 8 000.00 zl 2 000.00 zl 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000.00 zł 135.00 zl 16 135,00 zl 

42 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 zl 18.00 zl 3 018,00 zl 

43 Odpisy na zakładowy fundusz śyyiadczeri 
socjalnych 5 000.00 zł 5 000,00 zł 

67 Podatki i opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 8 000.00 zl 8 000.00 zl 

70 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 zl 0,00 zl 

9313 2 277 000,00 zl 28 903,00 zł 28 000,00 zl 2 277 903,00 zl 

9318 Komenda Powiatowa Pańs twowej Straży 
Pożarnej 

11 Wynagrodzenie osoboyye pracowników 6 689,00 zł 53,00 zl 6 742.00 zl 

12 Uposażenia żołnierzy zayyodowych i 
funkcjonariuszy 787 445.00 zl 12 530.00 zł 799 975.00 zl 

15 Pozostałe należności żołnierzy zay\odoy\ycti i 
funkcjonariuszy 24 428,00 z l 24 428,00 zl 

17 Dodatkowe yyynagrodzenia roczne 65 788,00 zł 12 788.00 zł 53 000,00 zl 

21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 189 500,00 zl 189 500,00 zl 

25 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 320,00 zl 3 320,00 zl 

28 Podróże służbowe krajoyye 3 000.00 zł 3 000.00 zl 

31 Materiały" i yyyposażenie 64 710.00 zl 64 710,00 zl 

32 Środki żvwności 800.00 zl 258.00 zl 1 058,00 zl 

35 Energia 33 500,00 zl 33 500.00 zl 

36 Usługi materialne 28 200,00 zł 28 200.00 zi 

37 L'sługi niematerialne 12 000.00 zl 4 400.00 zl 16 400,00 zl 

40 Różne opłaty i składki 26 845,00 zl 26 845,00 zl 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 044.00 zl 4 400.00 zl 9 644.00 zl 

42 Składki na Fundusz Pracy 2 201.00 zl 2 201,00 zl 

Strona 4 



Załącznik nr 2 
Uchwały Zarządu Powiatu 

Nr40/.&6'99 z dnia 30.09.99 

1 2 } 4 5 6 

31 Materiały i wyposażenie 64 710,00 zł 64 710.00 zł 
32 Środki żywności 800,00 zł 258,00 zł 1 058.00 zł 
35 Energia 33 500,00 zł 33 500,00 zł 
36 Usługi materialne 28 200,00 zł 28 200.00 zł 
37 Usługi niematerialne 12 000,00 zł 4 400,00 zł 16 400.00 zł 
40 Różne opłaty i składki 26 845.00 zł 26 845.00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 044,00 zł 4 400,00 zł 9 644,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 2 201,00 zł 2 201,00 zł 
43 Odpisy na zakładowy fiindusz świadczeń 

socjalnych 530.00 zł 530.00 zł 
46 Dotacje dla jednostek niepaństwowych na 

zadania państwowe 1 500,00 zł 1 500.00 zł 
66 Podatki i opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 zł 400.00 zł 
67 Podatki i opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 5 100,00 zł 5 100,00 zł 
70 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10 000,00 zł 10 000,00 zł 

9318 1 280 000,00 zl 17 241,00 zl 17 188,00 zl 1 280 053,00 zl 
93 3 557 000,00 zł 46 144,00 zl 45 188,00 zl 3557 956,00 zl 

i K A Z K U WYDA! KI: 12 706 994.00/1 302 481,00 zl 260 823,00 zł 12 748 652,00 zl 

Strona 5 



Uzasadnienie 
Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie na podstawie decyzji Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego oraz pozytywnej opinii komisji budżetowej dokonał 
zwiększenia budżetu powiatu o kwotę 41.658,00zł. Zwiększenia dotyczą 
przyznanych dotacji celowych na stypendia socjalne i zasiłki losowe dla dzieci z 
rodzin najuboższych, w kwocie 9.974,00zł, oraz na sfinansowanie 
wcześniejszego, niż z dniem określonym w art.26 ustawy budżetowej na rok 
1999, podwyższenia wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych w kwocie 31.684,00zł. Zmiany o których mowa określone są w 
zał.Nr. 1 do uchwały zarządu. 
W Y D A T K I 

Środki uzyskane ze zwiększeń dotacji celowych w kwocie 41.658,00zł 
zaplanowano na zadania na które zostały przeznaczone. Ponadto na podstawie 
złożonych wniosków z poszczególnych jednostek budżetowych dokonano 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami. 

Zmiany wydatków przedstawiają się następująco: 
0 rozdział 4013 Powiatowy Inspektorat Weterynarii - zwiększono budżet o 

kwotę 769,00zł w związku ze sfinansowaniem podwyższenia wynagrodzeń, 
0 rozdział 5614 Zarząd Dróg Powiatowych - zlikwidowano przekroczenie 

wydatków w § 17 dodatkowe wynagrodzenia roczne, 
0 rozdział 7921 Liceum Ogólnokształcące - zwiększono budżet 5.132,00zł w 

związku ze sfinansowaniem podwyższenia wynagrodzeń. Pozostałe 
zmniejszenia-zwiększenia między paragrafami w kwocie 29.500,00zł 
wynikają z potrzeby zakupu opału, 

0 rozdział 7931 Szkoła Specjalna w Dębowej Łące - zwiększenie o kwotę 
1.248,00zł dotyczy sfinansowania podwyższenia wynagrodzeń, 

0 rozdział 7941 Internat Liceum Ogólnokształcącego - zwiększenie budżetu o 
2.638,00zł jest podyktowane: 
S sfinansowaniem podwyższenia wynagrodzeń o kwotę 123,OOzł oraz 

stypendiów dla uczniów o kwotę 2.515,OOzł, 
•S pozostałe zwiększenia-zmniejszenia między paragrafami w kwocie 

13.501,OOzł wynikają z potrzeby zakupu opału 
0 rozdział 7941 i 8011 Zespół Szkół Rolniczych we Wroniu - zwiększono 

budżet o 12.070,00zł z tego: 
w rozdziale 7941 § 1 1 - 293,00zł- dotyczy podwyższenia wynagrodzeń 
w rozdziale 7941 § 2 3 - 5.029,00zł — " - stypendiów dla uczniów 
w rozdziale 8011 § 1 1 - 5.608,00zł — " - podwyższenia wynagrodzeń 
w rozdziale 8011 § 4 1 - 1.003,00zł — " - pochodnych od 

podwyższonych wynagrodzeń 
w rozdziale 8011 §42- 137,00zł - dotyczy pochodnych od 

podwyższonych wynagrodzeń 



Ponadto z przeprowadzonej analizy wykonania wydatków za okres 8 
miesięcy wynika, że zaistniała potrzeba korekty budżetu polegająca na 
zwiększeniu-zmniejszeniu wydatków o kwotę 99.557,OOzł między 
rozdziałami 7941,8011 i paragrafami w tych rozdziałach. 

0 rozdział 7941 Zespół Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie - zwiększenie o 
kwotę 2.430,00zł dotyczy stypendiów dla uczniów, 

0 rozdział 8011 Zespół Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie - zwiększenie 
budżetu o 10.867,OOzł dotyczy sfinansowania podwyższenia wynagrodzeń i 
pochodnych, 

0 rozdział 8071 Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Wąbrzeźnie -
zwiększono budżet o 1.248,00zł - dotyczy sfinansowania podwyższenia 
wynagrodzeń i pochodnych, 

0 rozdział 8221 Specjalny Ośrodek Szkolno-wychowawczy Dębowej Łące 
- zwiększono budżet o 4.300,OOzł - dotyczy sfinansowania podwyższenia 
wynagrodzeń i pochodnych, 

0 rozdział 8531 Powiatowa Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Wąbrzeźnie 
- zmiany między paragrafami dotyczą między innymi podwyżki 
wynagrodzeń i pochodnych wynikających z Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 08 czerwca 1999 roku - obowiązującego 
od 01 marca 1999 roku oraz zwiększenia wydatków na usługi niematerialne, 

0 rozdział 9142 Urząd Wojewódzki 
- przeniesienia między paragrafami w kwocie 6.789,00zł mają na celu pełne 
pokrycie środków na wynagrodzenia i ich pochodne, 

0 rozdział 9143 Starostwo Powiatowe 
rozdział 9152 Rada Powiatu 
- zmiany budżetu w tych rozdziałach w kwocie 20.648,00zł mają na celu 
częściowe pokrycie wynagrodzeń i pochodnych etatowych członków zarządu 

0 rozdział 9313 Komenda Powiatowa Policji w Wąbrzeźnie 
- zwiększono budżet o 903,00zł w związku ze sfinansowaniem 
podwyższenia wynagrodzeń, pozostałe przemieszczenia w kwocie 
28.000,00zł zostały spowodowane, podwyżką opłat bankowych, cen paliwa 
oraz zwiększonych wydatków na usługi niematerialne, 

0 rozdział 9318 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Wąbrzeźnie -zwiększono budżet o 53,OOzł w związku ze sfinansowaniem 
podwyższenia wynagrodzeń, pozostałe zwiększenia-zmniejszenia między 
paragrafami w kwocie 17.188,00zł - dotyczą wypłaty nagród uznaniowych 
dla funkcjonariuszy, zwiększenia wydatków na napoje chłodzące dla 
strażaków, przeprowadzenie badań okresowych i orzeczenia komisji 
lekarskich. A 

Opracował: 


